KonbubiHa Onbra BaseHTUHOBHA

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-04-001

24-04-002

24-04-003

24-04-004

24-04-005

24-05-001

24-05-002

24-05-003

24-05-004

24-05-005

24-05-006

24-05-007

24-05-008

24-05-009

24-05-010

24-06-001

24-06-002

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTuHOBHa

YO KonbubiHa Onbra
BasneHTHOBHa

YO KonbublHa Onbra
BasneHTuMHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTuHOBHa

YO KonbublHa Onbra
BaneHTuHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTuHOBHa

YO KonbublHa Onbra
BaneHTuHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTuMHOBHa

YO KonbublHa Onbra
BaneHTuMHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTuMHOBHa

YMO KonbublHa Onbra
BaneHTuHOBHa

YO KonbubliHa Onbra
BaneHTMHOBHa

YMO KonbublHa Onbra
BaneHTuMHOBHa

YO KonbubiHa Onbra
BasneHTuHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTuHOBHa

YO KonbubiHa Onbra
BasneHTuHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTuHOBHa

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

09.04.2024

10.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

08.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

17.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.06.2024

27.06.2024

CBepeHun

KonbubiHa Onbra BaneHTnHOBHa

003336

30.01.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCnopT

JXunon gom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpPaHCNoOpPT

ABTOTpaHCNOpPT

ABTOTpaHCNoOpPT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNopT

Pyxbe

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNoOpPT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHCnopT

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABMXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMyllecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa
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