

Кольцына Ольга Валентиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кольцына Ольга Валентиновна			
Номер в реестре членов РОО		003336			
Дата включения в реестр членов РОО		30.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-04-001	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	09.04.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-04-002	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	10.04.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-04-003	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	18.04.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-04-004	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	18.04.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-04-005	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	18.04.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-05-001	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	08.05.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-05-002	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	08.05.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-05-003	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	08.05.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-05-004	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	08.05.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-05-005	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	08.05.2024	Ружье	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-05-006	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	17.05.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-05-007	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	22.05.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-05-008	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	22.05.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-05-009	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	27.05.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-05-010	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	27.05.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-06-001	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	27.06.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-06-002	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	27.06.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества